1 MEDIATOR®
MEDIATOR®
Technische Informationen
2 MEDIATOR®
Wir über uns.
Was immer Sie sichern, schützen, bewahren wollen –
wir haben die passende Technik dazu.
3 MEDIATOR®

Weitere Schließblechvarianten auf Anfrage
28 MEDIATOR® MEDIATOR® Türöffner
Bestellangaben Version DIN EN 1125
Bestellangaben MEDIATOR Türöffner mit Schließblech für Einfachverriegelung nach DIN EN 1125
Artikel-Beschreibung Passendes
Distanzblech
Dicke
mm
Bestell-Nr.
MEDIATOR Türöffner mit Flachschließblech nach DIN EN 1125; 355,75 mm x 28 mm x 3 mm Z65-30A35----01
Z65-30B35----01
3
2
6 5 - P - - - 3 0 A 3 5 E 9 1
MEDIATOR Türöffner mit Flachschließblech nach DIN EN 1125; 355,75 mm x 24 mm x 3 mm Z65-31A35----01
Z65-31B35----01
3
2
6 5 - P - - - 3 1 A 3 5 E 9 1
MEDIATOR Türöffner mit Winkelschließblech nach DIN EN 1125;
links (4), rechts (5); 355,75 mm x 30/12 mm x 3 mm
---
65-P---32A35E94/5
MEDIATOR Türöffner mit Winkelschließblech nach DIN EN 1125;
links (4), rechts (5); 355,75 mm x 26/12 mm x 3 mm
---
65-P---33A35E94/5
Flachschließbleche
Artikel-Beschreibung Passendes
Distanzblech
Dicke
mm
Bestell-Nr.
MEDIATOR Türöffner mit Flachschließblech für Mehrfachverriegelung nach DIN EN 1125;
355,75 mm x 28 mm x 3 mm
Z65-30A35----01
Z65-30B35----01
3
2
65MP---30A35E91
MEDIATOR Türöffner mit Flachschließblech für Mehrfachverriegelung nach DIN EN 1125;
355,75 mm x 24 mm x 3 mm
Z65-31A35----01
Z65-31B35----01
3
2
65MP---31A35E91
MEDIATOR Türöffner mit Winkelschließblech nach DIN EN 1125;
links (4), rechts (5); 355,75 mm x 30/12 mm x 3 mm
--- 65MP---32A35E94/5
MEDIATOR Türöffner mit Winkelschließblech nach DIN EN 1125;
links (4), rechts (5); 355,75 mm x 26/12 mm x 3 mm
--- 65MP---33A35E94/5
Bestellangaben MEDIATOR Türöffner mit Schließblech für Mehrfachverriegelung nach DIN EN 1125
Winkelschließbleche
Hinweis:
Bei der Verwendung
nach DIN EN 1125
darf kein verstellbares
Fallenstück verwendet
werden!
Weitere Schließblechvarianten auf Anfrage
29 MEDIATOR® MEDIATOR® Türöffner
Bestellangaben Zubehör
Netzgeräte
Zur Aufputz- oder Unterputzmontage sind zwei verschiedene Netzgeräte sowie ein
Gehäuse erhältlich.
Netzteil für Verteiler-
einbau
uP-Netzteil aP-Gehäuse für up-Netzteil
Best. Nr.
10 0 3 -12 -1, 5 - - 2 0
Best. Nr.

30
32 MEDIATOR® MEDIATOR® Türöffner
Bestellangaben Distanzblech für Schließbleche
Bestellangaben Distanzbleche und Gleitstück
Distanzblech
mit Radius
Renovierungs-
distanzblech
Renovierungs-
distanzblech mit
Radius
GleitstückDistanzblech
Distanzblech
Edelstahl-Distanzplatte passend zum Schließblech zur Anpassung der Falzluft.
Artikel-Beschreibung Passend zu Türöffner mit Schließblech Bestell-Nr.
Distanzblech; 355,75 mm x 28 mm x 3 mm 65-----30A35E91	 65M----30A35E91 Z 6 5 - 3 0 A 3 5 - - - - 0 1
Distanzblech; 355,75 mm x 28 mm x 2 mm 65-----30A35E91	 65M----30A35E91 Z 6 5 - 3 0 B 3 5 - - - - 0 1
Distanzblech; 355,75 mm x 24 mm x 3 mm 65-----31A35E91	 65M----31A35E91 Z 6 5 - 3 1 A 3 5 - - - - 0 1
Distanzblech; 355,75 mm x 24 mm x 2 mm 65-----31A35E91	 65M----31A35E91 Z 6 5 - 3 1 B 3 5 - - - - 0 1
Distanzblech mit Radius; 355,75 mm x 24 mm x 3 mm 65-----60A35E91	 65M----60A35E91 Z 6 5 - 6 0 A 3 5 - - - - 0 1
Distanzblech mit Radius; 355,75 mm x 24 mm x 2 mm 65-----60A35E91	 65M----60A35E91 Z 6 5 - 6 0 B 3 5 - - - - 0 1
Renovierungsdistanzblech; 407,75 mm x 24 mm x 3 mm 65-----34A35E91	 65M----34A35E91 Z 6 5 - 3 4 A 3 5 - - - - 0 1
Renovierungsdistanzblech; 407,75 mm x 24 mm x 2 mm 65-----34A35E91	 65M----34A35E91 Z 6 5 - 3 4 B 3 5 - - - - 0 1
Renovierungsdistanzblech; 407,75 mm x 28 mm x 3 mm (ohne Abb.) 65-----36A35E91	 65M----36A35E91 Z 6 5 - 3 6 A 3 5 - - - - 0 1
Renovierungsdistanzblech; 407,75 mm x 28 mm x 2 mm (ohne Abb.) 65-----36A35E91	 65M----36A35E91 Z 6 5 - 3 6 B 3 5 - - - - 0 1
Renovierungsdistanzblech mit Radius; 407,75 mm x 24 mm x 3 mm 65-----61A35E91	 65M----61A35E91 Z 6 5 - 6 1 A 3 5 - - - - 0 1
Renovierungsdistanzblech mit Radius; 407,75 mm x 24 mm x 2 mm 65-----61A35E91	 65M----61A35E91 Z 6 5 - 6 1 B 3 5 - - - - 0 1
Gleitstück; 100 mm x 30 mm x 3 mm (siehe S. 14) 6 5 . 0 0 0 0 1 0
33 MEDIATOR® Mehr Extras
für die Tür